

Årsredovisning för
Thermotic AB

556843-6736

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven-Ola Eklund
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thermotic AB, 556843-6736, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i PiteåFöretagets verksamhet är att utveckla, tillverka eller låta tillverka, marknadsföra och försälja komfort och säkerhetsprodukter för människor och djur samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat pga minskad försäljning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	940 542	1 082 116	1 606 117	2 096 331
Resultat efter finansiella poster	2 583	-145 782	191 789	378 090
Soliditet %	54,6	63,9	69,6	73,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	905 617	1 477
Balanseras i ny räkning		1 477	-1 477
Årets resultat			2 868
Belopp vid årets utgång	50 000	907 094	2 868

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	907 094
Årets resultat	2 868
Summa	909 962
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	909 962
Summa	909 962

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		940 542	1 082 116
Övriga rörelseintäkter		4 165	881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		944 707	1 082 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-326 920	-377 210
Övriga externa kostnader		-469 518	-633 830
Personalkostnader	2	-111 923	-189 962
Summa rörelsekostnader		-908 361	-1 201 002
Rörelseresultat		36 346	-118 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 138	498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 901	-28 275
Summa finansiella poster		-33 763	-27 777
Resultat efter finansiella poster		2 583	-145 782
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		24 891	153 965
Summa bokslutsdispositioner		24 891	153 965
Resultat före skatt		27 474	8 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 606	-6 706
Årets resultat		2 868	1 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 611 428	1 472 978
Summa varulager m.m.		1 611 428	1 472 978
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 900	57 930
Övriga fordringar		44 914	64 600
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		109 159	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 338	7 226
Summa kortfristiga fordringar		232 311	129 756
Summa omsättningstillgångar		1 843 739	1 602 734
SUMMA TILLGÅNGAR		1 843 739	1 602 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		907 094	905 617
Årets resultat		2 868	1 477
Summa fritt eget kapital		909 962	907 094
Summa eget kapital		959 962	957 094
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 947	84 838
Summa obeskattade reserver		59 947	84 838
Avsättningar	5		
Summa avsättningar			
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	202 709	214 504
Summa långfristiga skulder		202 709	214 504
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136 490	114 484
Skatteskulder		260	95
Övriga skulder		479 307	226 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 064	5 064
Summa kortfristiga skulder		621 121	346 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 843 739	1 602 734

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 788	35 788
Utgående anskaffningsvärden	35 788	35 788
Ingående avskrivningar	-35 788	-35 788
Utgående avskrivningar	-35 788	-35 788
Redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	350 000	350 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Piteå

Sven-Ola Eklund

Sven-Ola Eklund
Styrelseledamot

2025-06-18

Datum